２０２５年４月 10日

正会員 各位

一般社団法人日本ヒーブ協議会

 ２０２４年度代表理事 鈴木 聖子

2025年（第 23 回）定時社員総会招集のご通知

拝啓 春暖の候、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

2025年（第23回）定時社員総会を下記の通り開催いたしますので、ご通知申し上げます。

出席者数（委任状含）が正会員の一定数を超えない場合、総会が無効となりますので、万障お繰り合わせの

上ご出席いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．日 時 2025 年４月 18 日（金） 13 時 00 分～14時 30 分

２．開催方法  ①会場：明治安田生命丸の内 MYPLAZA 会議室 ②オンライン（Zoom）

             ※会場のご案内はこちらから

３．会議の目的事項

   (１)報告事項

第 1 号議案 2024 年度事業報告（自 2024 年 4 月 1 日 至 2025年 3 月 31 日）

第 2 号議案 2024 年度決算報告（自 2024 年 4 月 1 日 至 2025年 3 月 31 日）

(２)決議事項

第 3号議案  理事及び監事の選任

第 4号議案 2025 年度事業計画案 （自 2025年 4 月 1日 至 2026 年 3月 31 日）

第 5号議案 2025 年度収支予算案 （自 2025年 4 月 1日 至 2026 年 3月 31 日）

４．出欠連絡、欠席時の委任状提出

総会の出欠連絡は以下のフォームより、４月16日（水）迄にお願いいたします。

 https://forms.gle/PV7ajZxmB8GrKCu3A

※既にＨＰに掲載している「2025年度日本ヒーブ協議会『総会』および『公開講演会』のご案内」にて、

公開講演会にお申込みされた方も、別途、「総会」への出欠連絡が必要です。

上記フォームよりご連絡をお願いします。

※総会を欠席される方は、委任状を提出くださいますようお願い致します。

委任状での議決権行使にあたりましては、ホームページ（メンバーズコーナー | 日本ヒーブ協議会

(https://heib.gr.jp/members)）に掲載している総会資料をご一読のうえ、上記出欠連絡フォーム内より、

４月16日（水）迄にご入力ください。上記出欠連絡フォームより連絡が難しい方は、添付委任状を事務局

まで提出ください。

以上

https://heib.gr.jp/wp-content/uploads/MAP_MYPLAZA.pdf
https://forms.gle/PV7ajZxmB8GrKCu3A
https://heib.gr.jp/members

日本ヒーブ協議会 事務局 行

一般社団法人日本ヒーブ協議会

委 任 状

私は、2025 年 4 月 18 日開催の（一社）日本ヒーブ協議会 2025 年（第 23 回）

定時社員総会での下記議決に関する権限を

                             に委任します。

記

第１号議案 2024 年度事業報告

第２号議案 2024 年度決算報告

第３号議案 2025 年度理事・監事の選任

第４号議案 2025 年度事業計画案

第５号議案  2025 年度収支予算案

以上

2025 年 4 月   日

        会社名

氏  名

※委任者のご指名がない場合は、議長に決議を一任したものとみなします。

※委任状の性質上、お手数ですが直筆でご署名の上、PDFにしてメール添付

(heib-jimukyoku@heib.gr.jp)にて提出をお願いします。